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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81427062S

2. Data e Regjistrimit 27/02/2008
3. Emri i Subjektit A.M - L Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.6, Rruga Llazi Miho, 
Misto Mame, Numer Pasurie 354/12, Zona Kadastrale 3292, 
Dr.Rurale 1, Selite 

75.333.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve te 
ndryshem. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen ecentraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si dielli, era dhe uji, ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike dhendertimin e mirembajtjen 
e impianteve te tjera per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Shitjen eenergjise elektrike te prodhuar tek 
persona te tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, 
mirembajtje dheasistence teknike e impianteve elektrike ne 
pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, 
impianteklimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, 
impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj 
teprodukteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
lidhet me fushen e agroturizmit. AdministrimDatabase 
Servera. Importim, perdorim dhe tregtim te pajisjeve 
sistemeve elektronike dhe elektrike.
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Besnik Toma10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 21/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Mark Frroku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 75.233.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga e 
"Kavajes",Godine 2 kat me 2 kat nentoke ne funksion te 
sherbimeve te aktiviteteve baritore, sociale dhe 
administrative te kishes dhe kembanare, Nr.Pasurie 3/480, 
nr.3/476, ZK.8380 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M - L Group
E-Mail: amlgroup@yahoo.com  
Telefon: 06920253020  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


